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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.:

„pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie /niepobieranie"

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Zarząd Województwa Dolnośląskiego1. Organ administracji publicznej,
__

do którego jest adresowana oferta
2. Rodzaj zadania publicznego" Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-téw), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Dzikowcu,
Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,

Numer KRS: 0000045037,
Adres siedziby: 57-432 Dzikowiec, Dzikowiec 94B

numer telefonu: 739 005 706

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię ! nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Noc Świętojańska łączy pokolenia i sąsiadów

Data 01.06.2026 r. Data 30.06.2026 r.

rozpoczęcia zakończenia2. Termin realizacji zadania publicznego"

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie „Noc Świętojańska łączy pokolenia sąsiadów" to inicjatywa mająca na celu integrację mieszkańców ws

Dzikowiec oraz Gminy Nowa Ruda poprzez organizację międzypokoleniowego festynu społecznego inspirowanego

tradycją obchodów Nocy Świętojańskiej.

Wydarzenie odbędzie się 19 czerwca 2026 roku na boisku sportowym Zespołu Szkół Społecznych w Dzikowcu,

rzekształconym na jeden dzień w przestrzeń pełną tradycji, zabawy i współpracy. Festyn stanie się mostem łączącym

b Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnośc: pozytku
publicznego o wolontariacie (Dz. U. 7 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy mz 90 dni.



historię, kulturę nowoczesne formy integracji społecznej, wzmacniając tożsamość lokalną i więzi sąsiedzkie.

W programie wydarzenia znajdą się:

* Warsztaty rzemieślnicze i kulinarne - Koło Gospodyń Wiejskich podzieli się tradycyjnymi przepisami

technikami rękodzieła (np. wyplatanie wianków, pieczenie podpłomyków).

« Zabawy i zawody sportowe - międzypokoleniowe konkurencje, takie jak rzut wiankiem, bieg z pochodnią czy

„wspólne szukanie kwiatu paproci", które zintegrują dzieci, młodzież seniorów.

« Opowieści ludowe i spektakl teatralny - starsi mieszkańcy wsi przybliżą legendy związane z Nocą Świętojańską,
a młodzież przygotuje krótkie przedstawienie inspirowane tymi historiami.

« Biesiada przy muzyce ludowej - wspólne śpiewanie i taniec Kół Gospodyń Wiejskich i mieszkańców stworzą

niepowtarzalną atmosferę tradycji wspólnoty.

e Pokaz ognia puszczanie wianków na wodę - spektakularne zwieńczenie festynu, nawiązujące do dawnych
wierzeń obyczajów.

Catym projektem pokieruje społecznie koordynator, który zapewni sprawną organizację, koordynację działań partnerów

nadzór nad logistyką i promocją wydarzenia. Jego rola jest kluczowa, aby zapewnić płynny przebieg działań

zaangażować jak najszerszą grupę mieszkańców wsi i gminy.

Realizacja tego zadania przyczyni się do integracji społeczności lokalnej i wzmocnienia więzi międzypokoleniowych.

Dzięki integracji społecznej mieszkańcy Dzikowca będą mieli okazję do wspólnego spędzania czasu, co wpłynie na

budowanie poczucia wspólnoty i lepsze relacje sąsiedzkie. Aktywność międzypokoleniowa w tym zadaniu udowodni, że

dzieci, młodzież oraz seniorzy będą uczestniczyć w tych samych działaniach, co sprzyja wymianie doświadczeń,

epszemu zrozumieniu potrzeb różnych grup wiekowych oraz budowaniu wzajemnego szacunku. Poprzez rozwój

kompetencji społecznych mieszkańcy zyskają okazję do aktywnego uczestnictwa w organizacji wydarzenia, co możę

przyczynić się do zwiększenia ich zaangażowania w kolejne inicjatywy społeczne.

Zadanie to w sposób kompleksowy angażuje społeczność lokalną, wzmacnia więzi sąsiedzkie oraz podtrzymuje tradycje,

tworząc przestrzeń do spotkań wzajemnej inspiracji. Dzięki wsparciu finansowemu możliwe będzie zorganizowanie
wydarzenia na wysokim poziomie i zapewnienie jego trwałości na kolejne lata.

Zadanie jest przeznaczone dla wszystkich, także dla osób ze szczególnymi potrzebami. Oferent zapewnia szczególne

warunki, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r.

4. Opis zakładanych rezultatówrealizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

informacji o osiągnięciu wskaźnika

1 wydarzenie plakat oraz fotorelacja

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość Sposób monitorowania rezultatów / źródło
docelowa)

Miedzypokoleniowy festyn
2 warsztaty fotorelacja

Warsztaty rzemieślnicze kulinarne



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Dzikowcu - to organizacja o ugruntowanej pozycji w lokalnej społeczności, prowadząca

Hziatalnosé na rzecz integracji rozwoju mieszkańców. Jest jedynym stowarzyszeniem w Polsce pełniącym rolę organu

prowadzącego Niepubliczne Przedszkole oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową w Dzikowcu. Działalność realizuje

ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, organizując liczne wydarzenia kulturalne sportowe, której

sprzyjają budowaniu więzi międzypokoleniowych i sąsiedzkich.

Oferent posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji wydarzeń integracyjnych, m.in.:

e Spartakiady Integracyjnej dla dzieci z niepetnosprawnosciami, organizowanej nieprzerwanie od 22 lat,

e organizacji imprez okolicznościowych tj.: dzień matki, dzień dziecka, dzień babci i dziadka, jasełka, pierwszy

dzień wiosny, dzień pieczonego ziemniaka,

współorganizacji festynu rodzinnego „Obchody Tradycji Nocy Świętojańskiej", który cieszy się dużym

zainteresowaniem mieszkańców.

Dzięki zdobytemu doświadczeniu i współpracy z lokalnymi instytucjami Oferent dysponuje odpowiednimi zasobam

umożliwiającymi skuteczną realizację zadania.

Zasoby wykorzystywane w realizacji zadania:

Zasoby kadrowe:

e Ochotnicza Straz Pozarna w Dzikowcu - wsparcie logistyczne, organizacyjne i zabezpieczenie wydarzenia,

Zespół Szkół Społecznych w Dzikowcu - zaangażowanie nauczycieli uczniów w działania edukacyjne

organizacyjne,

* Koło Gospodyń Wiejskich - prowadzenie warsztatów i przygotowanie tradycyjnych potraw.

Vasoby rzeczowe:

e namioty,

a ławki i stoliki,

sprzęt nagłośnieniowy,

dmuchane atrakcje dla dzieci

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztow realizacji zadania publicznego

Lp Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1. Materiały promocyjne (plakaty, 1 -750,00

zaproszenia, podziękowania)
2. 5 500,00Artykuły spożywcze
3. Dyplomy i nagrody rzeczowe 3 750,00

" 1 000,00 10 000,00 1 000,00Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), ze:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego



oferenta(<évet,
2) pobieranie świadczeń pienieznych będzie sie odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;
3) oferent* / eferener* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zełeget-fq)* z opłacaniem należności 2 tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* / oferemci" składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zategaf-T4)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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